Декану факультета (директору колледжа)

____________________________________

____________________________________

___________________________________

студента ___ курса___________________

__________________________________

специальность (направление подготовки)

группы № _____

__________________________________

___________________________________

гражданина _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить мне выехать в город (страна) ________________

__________________________________________________________________

с «____» _________________ 20___г. по «____» __________________ 20___г.

Причина______________________________________________________

__________________________________________________________________

Проживать буду по адресу: _____________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 Контактный телефон: __________________________________________

Оформление приглашения для въезда на территорию РФ требуется/не

требуется (нужное подчеркнуть).

«____» _______________ 20___г.                            _____________________
                                                                                                  подпись

Согласовано:

Институт международных связей _____________________
                                                                          подпись

Общежитие: ____________________
                                     подпись

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас разрешить мне выехать в город (страна) ________________